АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОРОДА ПОЛЯРНЫЕ ЗОРИ

С ПОДВЕДОМСТВЕННОЙ ТЕРРИТОРИЕЙ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«12» февраля 2024 г.                                                                           № 122

Об отмене режима повышенной готовности

на территории муниципального

образования г. Полярные Зори

В соответствии с Федеральным законом от 21.12.1994 № 68-ФЗ «О защите

населения и территорий от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного

характера», постановлением Правительства Российской Федерации от 30.12.2003

№ 794 «О единой государственной системе предупреждения и ликвидации

чрезвычайных ситуаций», а также в связи с повышением температуры на

территории муниципального образования п о с т а н о в л я ю:

1. Считать утратившим силу постановление администрации г.

Полярные Зори от 08.02.2024 № 115 «О введении режима повышенной

готовности на территории муниципального образования г. Полярные Зори».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального

опубликования.

Глава города Полярные Зори

с подведомственной территорией                                                              М.О. Пухов